
Uchwała Nr 404/2014 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 16 czerwca 2014 r. 
 

w sprawie rozłożenia na raty 
 
 

Na podstawie § 8 ust. 1, § 11 ust. 1 pkt 2 oraz § 12 ust. 1 uchwały Nr XXI/214/2012 Rady 
Powiatu  Drawskiego z dnia 22 czerwca 2012r. w sprawie określenia szczegółowych zasad        
i trybu umarzania, odraczania i rozkładania na raty należności pieniężnych mających     
charakter cywilnoprawny Powiatu Drawskiego oraz jej jednostkom podległym oraz określenia 
warunków dopuszczalności pomocy publicznej (Dz.U. Województwa      
Zachodniopomorskiego z 2012r., poz. 1632), Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala,                 
co następuje: 
 

§ 1 
 
1. Wyraża zgodę na rozłożenie na raty kwoty 3.211,32zł (słownie: trzy tysiące 

dwieście jedenaście zł 32/100) należności od Pana Krzysztofa Rajewskiego, zam. 
78-550 Czaplinek, ul. Żerowmskiego 7/11 wynikającej z decyzji Starosty 
Drawskiego z dnia 19 marca 2014r., znak: KT.7135.02.2013.JG. 

2. Kwota wskazana w ust. 1 rozłożona zostanie na 13 rat miesięcznych, w tym:      
12 rat po 250 złotych oraz 1 ratę (ostatnią) w kwocie 211,32 zł. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Drawskiego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 

1. Stanisław Cybula 
2. Andrzej Brzemiński 
3. Zofia Uryn 
4. Halina Samek 
5. Wiktor Woś 


